	[image: ]



Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstvo Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


Kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) për lëmine infermier/mami.
	
	Emri  dhe mbiemri
	Vendbanimi-Vendlindja

	1. 
	Leonita Sejdijaj
	Istog

	2. 
	Verona Salihu
	Ferizaj

	3. 
	Dorentina Zhegrova
	Podujevë

	4. 
	Fitim Shemsedini
	Dragash

	5. 
	Shkurte Hasani
	Podujevë

	6. 
	Dafina Berisha
	Podujevë

	7. 
	Fatime Krasniqi
	Malishevë

	8. 
	Erand Toska
	Gjilan

	9. 
	Diellëza Krasniqi
	Rahovec

	10. 
	Erëza Rrahmani
	Prishtinë

	11. 
	Valonë Halili
	Podujevë

	12. 
	Mimoza Laqaj
	Gjakovë

	13. 
	Rinera Qosa
	Sllatinë e epërme

	14. 
	Labinot Mavraj
	Istog

	15. 
	Natyra Lushi
	Rahovec

	16. 
	Fatbardha Morina
	Pirshtinë

	17. 
	Dafina Morina
	Suharek

	18. 
	Ardiana Plluzhina
	Vushtrri

	19. 
	Elona Merovci
	Vushtrri

	20. 
	Beatris Berishaj
	Istog

	21. 
	Blerina Hajdari
	Vushtrri

	22. 
	Verona Xhymshiti
	Gjilan

	23. 
	Yllka Bibaj
	Malishevë

	24. 
	Elona Mustafa
	Prishtinë

	25. 
	Albiona Zeqiri
	Podujevë

	26. 
	Flutura Zenuni 
	Viti







[bookmark: _GoBack]
Ndërsa kandidati i poshtëshënuar duhet të sjellin letërnjoftimet/ pasaportat me afat për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet  të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:


	
	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. 
	Blerona Kolshi
	Të sjellët letërnjoftimi me afat

	2. 
	Arbëresha Shabani
	Të sjellët letërnjoftimi me afat

	3. 
	Arlinda Hasani
	Të sjellët letërnjoftimi me afat

	4. 
	Gresiana Guola
	Të sjellët letërnjoftimi me afat

	5. 
	Diellza Bela
	Të sjellët letërnjoftimi me afat



Provimi për kandidatët që kanë plotësuar kriteret për provim profesional (të licencës) sipas dispozitave ligjore në fuqi, do të mbahet më datën  14.08.2023, duke filluar nga ora 09.00 në MSh.
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Kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional 

(të licencës) për lëmine infermier/mami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Republika e Kosovës 

Republika Kosova – Republic of Kosovo 

Qeveria – Vlada – Government 

Ministria e Shëndetësisë – Ministarstvo Zdravstva – Ministry of Health 

Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board 

 

Emri  dhe mbiemri 

Vendbanimi-Vendlindja 

1.  Leonita Sejdijaj Istog 

2.  Verona Salihu Ferizaj 

3.  Dorentina Zhegrova Podujevë 

4.  Fitim Shemsedini Dragash 

5.  Shkurte Hasani Podujevë 

6.  Dafina Berisha Podujevë 

7.  Fatime Krasniqi Malishevë 

8.  Erand Toska Gjilan 

9.  Diellëza Krasniqi Rahovec 

10.  Erëza Rrahmani Prishtinë 

11.  Valonë Halili Podujevë 

12.  Mimoza Laqaj Gjakovë 

13.  Rinera Qosa Sllatinë e epërme 

14.  Labinot Mavraj Istog 

15.  Natyra Lushi Rahovec 

16.  Fatbardha Morina Pirshtinë 

17.  Dafina Morina Suharek 

18.  Ardiana Plluzhina Vushtrri 

19.  Elona Merovci Vushtrri 

20.  Beatris Berishaj Istog 

21.  Blerina Hajdari Vushtrri 

22.  Verona Xhymshiti Gjilan 

23.  Yllka Bibaj Malishevë 

24.  Elona Mustafa Prishtinë 

25.  Albiona Zeqiri Podujevë 

26.  Flutura Zenuni  Viti 

